NOMBRE

AGUILAR MENARES DANIELA ANDREA
AHUMADA TAPIA BETZABE JEZER
ALISTE CARRENO VIVIANA DEL CARMEN
ALMONACID PONCE LORENA IVONNE
ALVAREZ GALLARDO MARTA BEATRIZ
AMUDEO MEDINA VALERIA DEL CARMEN
ARACENA MONTECINOS ISNALDA LIDIA
ARAYA AGUILAR MARIA CRISTINA
ARELLANO ARAVENA RAMON JESUS
ARENAS LAGOS ANA CAROLA

BAEZA SILVA MANUEL JORGE

BIZAMA CALFUCURA MACKARENA DEL CARMEN

CACERES FLORES NELLY DEL CARMEN
CARRASCO ORO DANIELO LEANDRO
CARVALLO ARENAS PRISCILLA VALESKA
CASTRO PAINEN ZOILA IRENE

CASTRO PEREZ ISABEL VERONICA
CEBALLOS LEMA ANA MARIA ELENA

CELIS BASUALTO CARMEN LUISA
COBARRUBIAS BRAVO ISABEL CRISTINA
CONTRERAS GONZALEZ PATRICIA ELENA
CONTRERAS GONZALEZ SUSANA ROSA
DE LA JARA DE SOLMINIHAC PAULA ANDREA
ECHEVERRIA CORNEJO JUANA LUISA
ECHEVERRIA DONAIRE LUIS EMILIO
ESPINOZA ALVARADO REBECA LEONOR
FIGUEROA ROJAS SANDRA JULIANA
FUENTES MAULEN MANUELA DEL CARMEN
GARRIDO VASQUEZ SARA ROSA

GODOY VARGAS PAOLA ALEJANDRA
GOMEZ VALENZUELA ALBINA DEL CARMEN
HERNANDEZ CASTRO MARIO

HUERTA SERRANO JACQUELINE DE LAS MERCEL CEJEB

IBACETA LABRADOR PATRICIO DOMINGO
INFANTA DIAZ JAIME PATRICIO

ITURRIAGA ITURRIAGA LUCIA ARACELLI
JIMENEZ RIVAS ANA MARIA

LABRA CASTRO SARAY YERIN

MAIRA MAYER ELCIRA

MALDONADO CAMPODONICO ANA GRACIELA
MARDONES GONZALEZ EMILIO

MEJIAS SILVA MARIA GLORIA

MELILLAN PINTO MONICA ELIZABETH
MENDEZ CALDERON MALVA FILOMENA
MENDEZ TIZNADO MARTA GLADYS
MOLINA SUAREZ ROSA ESTER

MONDACA OLEA SERGIO ENRIQUE
MONJE SANDOVAL EVELYN CAROL
MONTANARES MORALES IRIS JEANNETTE
MONTECINOS CELIS CARMEN GLORIA
MONTUPIL PAILLAVIL MARINA DEL CARMEN
MORALES CASTILLO DAYANA FRANCESCA
NIETO HERNANDEZ LUIS IGNACIO

NILO CARRASCO SUE HELEN

ORDENES CUEVAS ROXANA INES

OVIEDO SARABIA ELENA CONSUELO

CODIGO DEL TRABAJO

PLAZO INDEFINIDO

ESTABLECIMIENTO CARGO / FUNCION
LICEO MANUEL ROJAS
COLEGIO JULIO BARRENECHEA
COLEGIO VILLA MACUL
COLEGIO VILLA MACUL
COLEGIO JULIO BARRENECHEA
COLEGIO JULIO BARRENECHEA
CEJEB

AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO EN PARVULOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PARADOCENTE
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO EN PARVULOS
PARADOCENTE

IDEA PARADOCENTE

LICEO MANUEL ROJAS AUXILIAR DE SERVICIOS
CENTRO EDUCACIONAL MILLANTU PARADOCENTE
COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, PARADOCENTE
COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: TECNICO EN PARVULOS
LICEO VILLA MACUL ACADEMIA AUXILIAR DE SERVICIOS
LICEO MANUEL ROJAS AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO JULIO BARRENECHEA TECNICO EN PARVULOS
COLEGIO VILLA MACUL AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO VILLA MACUL MONITOR(A) BUSES
CEJEB PARADOCENTE
COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO VILLA MACUL FONOAUDIOLOGO(A)
LICEO VILLA MACUL ACADEMIA ADMINISTRATIVO(A)
COLEGIO VILLA MACUL PARADOCENTE
COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: ADMINISTRATIVO(A)
COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, PARADOCENTE
DIRECCION AREA DE EDUCACION PROFESIONAL

CEJEB AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, AUXILIAR DE SERVICIOS
CEJEB PARADOCENTE
COLEGIO JULIO BARRENECHEA AUXILIAR DE SERVICIOS
IDEA SECRETARIA
CEJEB PARADOCENTE
CENTRO EDUCACIONAL MILLANTU AUXILIAR DE SERVICIOS
PARADOCENTE

LICEO MANUEL ROJAS AUXILIAR DE SERVICIOS
CEJEB ADMINISTRATIVO(A)
CENTRO EDUCACIONAL MILLANTU TECNICO EN PARVULOS
COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO VILLA MACUL AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO VILLA MACUL AUXILIAR DE SERVICIOS
CENTRO EDUCACIONAL MILLANTU ADMINISTRATIVO(A)
CEJEB AUXILIAR DE SERVICIOS
LICEO VILLA MACUL ACADEMIA PARADOCENTE

LICEO VILLA MACUL ACADEMIA ADMINISTRATIVO(A)
CEJEB ADMINISTRATIVO(A)
LICEO MANUEL ROJAS PARADOCENTE
COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, TECNICO EN PARVULOS
COLEGIO VILLA MACUL AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO VILLA MACUL TECNICO EN PARVULOS
COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, PARADOCENTE
COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: AUXILIAR DE SERVICIOS
COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, AUXILIAR DE SERVICIOS
DIRECCION AREA DE EDUCACION TECNICO EN PARVULOS
COLEGIO VILLA MACUL FONOAUDIOLOGO(A)
COLEGIO JULIO BARRENECHEA TECNICO EN PARVULOS
LICEO MANUEL ROJAS AUXILIAR DE SERVICIOS
LICEO MANUEL ROJAS ADMINISTRATIVO(A)

JORNADA

44
43
44
44
44
30
a4
a4
44
44
44
44
44
44
43
a4
45
44
44
33
44
30

TOTAL

HABERES
364.523
351.730
375.495
391.158
361.261
257.555
470.313
682.351
436.010
435.752
654.932
388.647
394.932
446.882
331.635
391.326
368.245
567.141
565.928
1.125.655
437.226
353.953
706.737
456.412
1.083.113
356.450
374.639
493.353
344.548
528.576
570.122
528.147
420.688
370.357
382.396
361.910
354.136
380.716
375.494
523.916
406.477
562.874
710.109
667.103
514.519
420.695
395.598
297.318
402.831
338.305
395.115
262.649
593.966
341.132
359.302
458.846

FECHA
INICIO
18-05-2009
15-04-2009
01-10-2009
19-05-2009
01-03-1996
06-04-2010
09-08-1989
09-06-1987
22-05-1989
15-02-1995
01-07-1987
07-04-2008
07-03-1995
03-07-1995
05-05-2010
04-06-2001
03-03-2008
01-07-1987
01-07-1987
15-03-2008
23-07-1990
01-04-2006
02-12-2002
01-08-2009
01-09-2010
07-07-1995
01-03-2008
09-01-1998
23-03-2011
24-03-2005
01-07-1987
08-03-1999
28-03-1995
03-03-2003
01-01-1999
05-04-2010
06-02-2001
30-08-2010
23-11-2006
08-06-1992
06-09-1994
01-07-1987
01-07-1987
01-07-1987
26-12-2001
07-04-2008
02-06-2003
01-03-2011
06-10-1999
07-04-2009
30-04-1998
01-11-2010
24-05-2011
26-03-2012
06-04-2009
01-03-1994

FECHA
TERMINO

TIPO DE

CONTRATO
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINIDC (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(5)(6)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINIDC (4)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(5)(6)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(5)(6)(12)(13)(17)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINIDC (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(7)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(7)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(5)(6)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(6)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(6)(8)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(5)(6)(8)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(7)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(10)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)

RENTA / ASIGNACION



CODIGO DEL TRABAJO
PLAZO INDEFINIDO

NOMBRE ESTABLECIMIENTO CARGO / FUNCION JORNADA TOTAL  FECHA  FECHA TIPO DE RENTA / ASIGNACION
HABERES INICIO TERMINO  CONTRATO

PAINENAO PILQUINIR TABITA MAGDALENA COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: TECNICO EN PARVULOS 38 333.800 21-03-2011 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
PANGUE LUCERO TERESA ELENA COLEGIO VILLA MACUL AUXILIAR DE SERVICIOS a4 385.936 06-05-2008 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13) (18)
PARRAGUEZ FERNANDEZ MARTA ELENA LICEO VILLA MACUL ACADEMIA PARADOCENTE a4 617.694 15-04-2008 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
PEREZ ASPE LUISA DE JESUS COLEGIO JULIO BARRENECHEA  AUXILIAR DE SERVICIOS a4 422.056 30-03-1989 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PEREZ FIGUEROA MYRTHA ANGELICA COLEGIO JULIO BARRENECHEA ~ PARADOCENTE a4 328.885 27-04-2009 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
PICHICONA QUILEMPAN PATRICIA DEL CARMEN  LICEO VILLA MACUL ACADEMIA  AUXILIAR DE SERVICIOS a4 326.111 05-04-2001 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
PINA VALDES NORA DE LAS MERCEDES LICEO VILLA MACUL ACADEMIA  AUXILIAR DE SERVICIOS 44 404.184 08-06-1989 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
PIZARRO BARBIER| PAULINA CENTRO EDUCACIONAL MILLANTU FONOAUDIOLOGO(A) 18 574.150 11-03-2009 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13) (18)
PULGAR ARENAS GLADYS CLARA LICEO VILLA MACUL ACADEMIA  AUXILIAR DE SERVICIOS a4 326.111 16-11-2000 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
QUIROGA AGUILAR CECILIA MONICA LICEO VILLA MACUL ACADEMIA PARADOCENTE a4 316.286 26-02-2007 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
ROCCO SANTIS JULIA DEL CARMEN COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: AUXILIAR DE SERVICIOS a4 364.344 04-04-2000 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ERCILIA LICEO VILLA MACUL ACADEMIA  ADMINISTRATIVO(A) a4 533.575 01-07-1987 PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(6)(12)(13)(18)
ROJAS LARRAIN MARGARITA MARIA CENTRO EDUCACIONAL MILLANTU AUXILIAR DE SERVICIOS a4 432.452 29-04-1994 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
ROJAS MEDINA ROSA ELVIRA COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, AUXILIAR DE SERVICIOS a4 370.219 01-03-2004 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
ROMO ORTIZ ELISA CAROLINA DIRECCION AREA DE EDUCACION PSICOLOGO(A) 30 1.244.221 01-03-2008 PLAZO INDEFINID( (12)(13)(18)
RUBILAR HENRIQUEZ VALESKA ANDREA COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, TECNICO EN PARVULOS 43 373.705 11-03-2010 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
RUIZ RETAMAL SUSANA ELIZABETH DIRECCION AREA DE EDUCACION PROFESIONAL a4 752.630 01-03-2011 PLAZO INDEFINID( (12)(13)(18)
SAEZ FUENTES ELIZABETH SANDRA CEJEB AUXILIAR DE SERVICIOS a4 324.686 30-06-2009 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
SALINAS GONZALEZ ROSSANA DEL CARMEN LICEO VILLA MACUL ACADEMIA PARADOCENTE a4 316.827 01-04-2005 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
SEPULVEDA GUTIERREZ ELIAS GABRIEL DIRECCION AREA DE EDUCACION  ADMINISTRATIVO(A) 435 828.851 01-04-2004 PLAZO INDEFINID( (12)(13)(18)
SEPULVEDA SAN JUAN MARIA CECILIA COLEGIO JULIO MONTT SALAMANC, AUXILIAR DE SERVICIOS a4 404.018 02-03-1998 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(7)(10)(12)(13)(18)
SILVA HERRERA MARIA ALEJANDRA COLEGIO VILLA MACUL ADMINISTRATIVO(A) a4 469.505 24-03-2003 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
TAMAYO HURTADO CARMEN LUZ DIRECCION AREA DE EDUCACION APOYO COORD.TEC a4 1.295.677 01-05-2008 PLAZO INDEFINID( (7)(12)(13)(18)
TELLO REBOLLEDO GIMENA ANDREA DIRECCION AREA DE EDUCACION SECRETARIA 435 509.299 01-05-2007 PLAZO INDEFINID( (5)(12)(13)(18)
TRASLAVINA LEHUE GUILLERMO ADOLFO LICEO VILLA MACUL ACADEMIA  AUXILIAR DE SERVICIOS 44 394.932 14-03-1994 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)
URBINA VIDAL EDITH MATILDE COLEGIO JOSE BERNARDO SUARE: MONITOR TALLERE 20 387.613 01-04-2008 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13) (18)
URRUTIA CAMUS JOSE MIGUEL IDEA AUXILIAR DE SERVICIOS a4 444811 01-04-1988 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
VASQUEZ GUTIERREZ MARIA DE LAS MERCEDES COLEGIO VILLA MACUL AUXILIAR DE PARVULOS 42 482196 02-05-2005 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(10)(12)(13)(18)
VERGARA ARMIJO PATRICIO ALBERTO COLEGIO JULIO BARRENECHEA  AUXILIAR DE SERVICIOS a4 319.914 01-06-2011 PLAZO INDEFINID( (4)(5)(12)(13)(18)
VIDAL LARA INGRID MARGARITA LICEO VILLA MACUL ACADEMIA PARADOCENTE a4 533.539 01-07-1987 PLAZO INDEFINID( (1)(3)(4)(6)(12)(13)(18)
YARIEZ MEDINA DELIA DE LAS MERCEDES LICEO VILLA MACUL ACADEMIA PARADOCENTE a4 326.185 02-05-2005 PLAZO INDEFINID( (4)(12)(13)(18)



